
ASKÖ Steyrermühl Indoor Opening 2021
ASKO Steyrermühl - Bogensport (AIOPEN21)
Obertshausenerstr. 2, 4663 Laakirchen, 30-10-2021
Kampfrichter: Pöll Helmut
Schießleiter: Umgeher Thomas
Organisationskomitee: Drack Martin, Umgeher Thomas

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

111 UBSC Artemis Burgenland

2 015B 34282 NOLZ Josef M R M

115 Bogensportverein Nickelsdorf - Hoadlschütz´n

1 002A 34638 MÖBS Robert M L M

209 ASKÖ Sportgemeinschaft Spittal

2 011A 31838 ARZTMANN Jürgen M B M

2 014C 31839 ARZTMANN Elisabeth W I W

303 UBC Diana NÖ

1 003C 32381 KRIEGER Karl M B M

1 003A 32396 LAHNER Johannes M B M

1 002B 32382 KRIEGER Nicole W B W

305 BSC Arcus

2 015A 28760 KAPPL Markus M R M

318 WBZ Zwettl

2 016A 32586 SCHLERITZKO Martin M R M

331 BSC Stockerau

2 019A 35592 DANZER Emmerich M C M

354 UBSC Artemis Stockerau

2 013C 34405 HOFMANN Matthias M I M

2 016C 34446 SZOLDRA Roman M R M

2 017C 34451 WINDISCH Thomas M R M

403 Salzkammergut Bogensport Club

1 009D 27923 FAULKNER Owain M OÖ C M

404 ASKÖ Steyrermühl-Bogensport

1 008C 16854 LOCKINGER Markus M OÖ C M

1 009B 1339 SUCHAN Johann M OÖ C M

1 006C 7708 ABLINGER Gernot M OÖ R M

1 007A 9241 ORTNER Johann M OÖ R M

1 005A 16855 LOCKINGER Carmen W OÖ R W

411 SV Wallern

1 003B 26686 SCHAFFLER Gernot M OÖ B M

1 007C 27640 HOCHMAIR Andreas M OÖ R M

1 006B 19134 SCHULDNER Helmut M OÖ R M

1 005B 22159 ZLATKOV Plamen M OÖ R M

2 015D 8911 OTTENEDER Anita W OÖ R W

413 Union BSC Ried

1 009C 33986 HAUER Christian M OÖ C M

1 008B 21945 HEHENBERGER Mario M OÖ C M

2 018B 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf M OÖ C M

1 007D 19896 HEHENBERGER Andrea W OÖ C W

415 USC Attergau

2 018C 33448 HABERL Hermann M OÖ R M

426 TBS Vöcklabruck

1 004B 19313 LEHNER Manfred M OÖ I M

428 SV Magistrat Linz

2 018D X0001 HUMMELBRUNNER Bernhard M OÖ C M

1 008A 34065 SORGDRAGER Albert M OÖ C M

1 004A 29674 AIGNER Joachim M OÖ I M

1 005C 18346 HUMMELBRUNNER Bernhard M OÖ R M
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428 SV Magistrat Linz

2 019D 21522 SEIDEL Eva-Maria W OÖ C W

430 BSV-Breitenstein

2 019C 32775 HENNERBICHLER Philip M OÖ C M

2 018A 21081 FRAGNER Thomas M OÖ R M

2 017D 34482 KAPFER Jürgen M OÖ R M

434 ASKÖ Linz Froschberg

1 003D 30221 HENNERBICHLER Horst M OÖ B M

2 013A 36239 KAPP Rudolf M OÖ I M

1 006A 19096 MAYR Wolfgang M OÖ R M

1 002D 32992 ENZLMÜLLER Selina W OÖ B W

1 004C 30898 HAMMER Marie-Christin W OÖ I W

436 ASKÖ Gunskirchen

2 014D 17687 GERBER Eva W OÖ R W

503 BC Union Salzburg

2 017B 1431 URL Thomas M R M

2 015C 1430 URL Karla W OÖ R W

506 Club 3-D Austria Bogensport

1 008D 36456 MONOD-ROIDER Oliver M C M

1 007B 36465 MONOD-ROIDER Christel W C W

513 Bogensport Lungau

1 009A 23633 MEINDL Manfred M C M

519 BC Golden Arrows

2 019B 29988 LEYENDECKER Robert M C M

2 014A 33858 LEYENDECKER Olivia W I W

620 UBSC Artemis Steiermark

2 012C 25290 HEINZ Harald M OÖ B M

2 011D 23310 STEINBAUER Monika W B W

636 TBS - Liezen

2 013D 34335 HRABOVSKY Manfred M I M

2 012B 34366 MITTERHUBER Joachim M I M

2 012D 34336 RADAUER Helmuth M I M

903 BSV Schönbrunn

2 011B 34329 STEININGER Helmut M B M

912 AC-Sagittarius

2 016D 32301 NOVOTNY Florian A. M R M

2 014B 30974 HYE Jasmin W R W

AUT Austria

2 011A 31838 ARZTMANN Jürgen M B M  

2 012C 25290 HEINZ Harald M OÖ B M  

1 003D 30221 HENNERBICHLER Horst M OÖ B M  

1 003C 32381 KRIEGER Karl M B M  

1 003A 32396 LAHNER Johannes M B M  

1 003B 26686 SCHAFFLER Gernot M OÖ B M  

2 011B 34329 STEININGER Helmut M B M  

2 019A 35592 DANZER Emmerich M C M  

1 009D 27923 FAULKNER Owain M OÖ C M  

1 009C 33986 HAUER Christian M OÖ C M  

1 008B 21945 HEHENBERGER Mario M OÖ C M  

2 019C 32775 HENNERBICHLER Philip M OÖ C M  
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AUT Austria

2 018D X0001 HUMMELBRUNNER Bernhard M OÖ C M  

2 019B 29988 LEYENDECKER Robert M C M  

1 008C 16854 LOCKINGER Markus M OÖ C M  

1 009A 23633 MEINDL Manfred M C M  

1 008D 36456 MONOD-ROIDER Oliver M C M  

1 008A 34065 SORGDRAGER Albert M OÖ C M  

1 009B 1339 SUCHAN Johann M OÖ C M  

2 018B 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf M OÖ C M  

1 004A 29674 AIGNER Joachim M OÖ I M  

2 013C 34405 HOFMANN Matthias M I M  

2 013D 34335 HRABOVSKY Manfred M I M  

2 013A 36239 KAPP Rudolf M OÖ I M  

1 004B 19313 LEHNER Manfred M OÖ I M  

2 012B 34366 MITTERHUBER Joachim M I M  

2 012D 34336 RADAUER Helmuth M I M  

1 002A 34638 MÖBS Robert M L M  

1 006C 7708 ABLINGER Gernot M OÖ R M  

2 018A 21081 FRAGNER Thomas M OÖ R M  

2 018C 33448 HABERL Hermann M OÖ R M  

1 007C 27640 HOCHMAIR Andreas M OÖ R M  

1 005C 18346 HUMMELBRUNNER Bernhard M OÖ R M  

2 017D 34482 KAPFER Jürgen M OÖ R M  

2 015A 28760 KAPPL Markus M R M  

1 006A 19096 MAYR Wolfgang M OÖ R M  

2 015B 34282 NOLZ Josef M R M  

2 016D 32301 NOVOTNY Florian A. M R M  

1 007A 9241 ORTNER Johann M OÖ R M  

2 016A 32586 SCHLERITZKO Martin M R M  

1 006B 19134 SCHULDNER Helmut M OÖ R M  

2 016C 34446 SZOLDRA Roman M R M  

2 017B 1431 URL Thomas M R M  

2 017C 34451 WINDISCH Thomas M R M  

1 005B 22159 ZLATKOV Plamen M OÖ R M  

1 002D 32992 ENZLMÜLLER Selina W OÖ B W  

1 002B 32382 KRIEGER Nicole W B W  

2 011D 23310 STEINBAUER Monika W B W  

1 007D 19896 HEHENBERGER Andrea W OÖ C W  

1 007B 36465 MONOD-ROIDER Christel W C W  

2 019D 21522 SEIDEL Eva-Maria W OÖ C W  

2 014C 31839 ARZTMANN Elisabeth W I W  

1 004C 30898 HAMMER Marie-Christin W OÖ I W  

2 014A 33858 LEYENDECKER Olivia W I W  

2 014D 17687 GERBER Eva W OÖ R W  

2 014B 30974 HYE Jasmin W R W  

1 005A 16855 LOCKINGER Carmen W OÖ R W  

2 015D 8911 OTTENEDER Anita W OÖ R W  

2 015C 1430 URL Karla W OÖ R W  

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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